

ACCOUNTA

Bygge Danmark ApS under tvangsopløsning

Herstedvang 8, 2620 Albertslund

Årsrapport 2022

(CVR.Nr. 38 02 54 14)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling, den 25. august 2023



Rufat Zendeli

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om assistance	2
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Bygge Danmark ApS under tvangsopløsning
Herstedvang 8
2620 Albertslund

CVR-nr.: 38 02 54 14

Hjemsted: Albertslund

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Rufat Zendeli

Revisorforbindelse Accounta
Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Slagelsevej 25A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i godskørsel med varebiler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine aktiviteter med godskørsel og videre opbygning af aktivitetsniveauet.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 196.731 kr., og pr. 31. december 2022 har selskabet en egenkapital på 189.393 kr.

Årets resultat anses årsresultatet for at være tilfredsstillende.

Der er konstateret fejl i tidligere års regnskabstal, hvorved sammenligningstallene for året 2021 er korrigeret. Fejlen er korrigeret som en fundamental fejl over egenkapitalen. En yderligere beskrivelse findes indeværende års beskrivelse af anvendt regnskabspraksis.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Erhvervsstyrelsen har den 15. august 2023 sendt anmodning om selskabets tvangsopløsning til SØ- og Handelsrettens skifteret, som følge af, at fristen for indsendelse af selskabets årsrapport for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 er overskredet.

Selskabets kapitalejer ønsker selskabet genoptaget, og der er således stillet forslag herom på generalforsamlingen.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne forrykke vurderingen af selskabets årsregnskab.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	Kr.	Kr.
Bruttoresultat	4.870.332	2.372.830
1 Personaleomkostninger	-4.597.578	-2.223.523
Afskrivninger	-7.187	-7.916
Driftsresultat	265.567	141.391
Andre finansielle indtægter	0	4
Finansielle omkostninger	-13.936	-35.752
Resultat før skat	251.631	105.643
2 Skat af årets resultat	-54.900	131.334
ÅRETS RESULTAT	196.731	236.977

Resultatdisponering

Udbytte	0	0
Overført resultat	196.731	236.977
Disponeret i alt	196.731	236.977

Balance - Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	7.187
Materielle anlægsaktiver i alt	0	7.187
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	7.187
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.098.203	408.633
2 Selskabsskat	4.000	4.000
2 Udskudt skatteaktiv	46.581	101.482
Periodeafgrænsningsposter	246.602	185.800
Tilgodehavender	1.395.386	699.915
Likvide beholdninger	695.004	34.161
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.090.390	734.076
AKTIVER I ALT	2.090.390	741.263

Balance - Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	139.393	-57.338
Egenkapital i alt	189.393	-7.338
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Leverandører af varer og tjenester	40.314	117.173
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	106.734	108.592
Anden gæld	1.753.949	522.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.900.997	748.601
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.900.997	748.601
PASSIVER I ALT	2.090.390	741.263

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Forslag til</u> <u>udbytte</u>	<u>I alt</u>
	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
Egenkapital, primo (før korrektion af fejl)	50.000	-103.240	0	-53.240
Nettoeffekt ved rettelse af fejl		45.902		45.902
Egenkapital, primo	50.000	-57.338	0	-7.338
Årets resultat		196.731		196.731
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>139.393</u>	<u>0</u>	<u>189.393</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	Kr.	Kr.
Lønninger	4.403.509	2.110.696
Pensioner	88.901	70.100
Andre omkostninger til social sikring	105.168	42.727
	<u>4.597.578</u>	<u>2.223.523</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>15</u>	<u>7</u>

2. Selskabsskat

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	Kr.	Kr.
Beregnet selskabsskat af årets resultat	54.900	0
Regulering af udskudt skat	0	23.241
Skat vedrørende tidligere år	0	-154.575
	<u>54.900</u>	<u>-131.334</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Lejeaftaler

Selskabet har indgået aftaler om leasing af andre anlæg, driftsmateriel og inventar med restløbetider på op til 33 måneder. Den samlede forpligtelse udgør i alt 2.600 tkr. pr. 31. december 2022